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KULTUR OCH VIN I KROATIEN 
Avresor: 21-26 september 2010 
 
En smakrik resa med inslag av såväl värmande vårsol eller höstsol som kittlande av smaklökar!  

 
21/9 Vi flyger till Ljubljana i Slovenien där vår guide och buss möter för 
transport till den kroatiska sidan av Istrien och den charmiga staden Rovinj. Vi 
bor på det trevliga hotellet Hotel Eden **** som ligger precis vid vattnet med 
kort promenad till centrala Rovinj. Innan kvällens middag på hotellet serveras 
en välkomstdrink och vi går igenom de följande dagarnas program. 

 
22/9 Efter frukost bjuder vi på en guidad tur i vindlande gränder i den vackra 
staden Rovinj. Turen avslutas med en provsmakning av fisk där vi även får en 
demonstration i traditionell fiskenätsknytning. Lunch på egen hand och sedan 
möts vi upp igen för att borda vår båt som tar oss förbi den klippiga kusten. Vi 
går iland på Lim Bay och Vrsar och efter ett par timmars underbar båttur når vi 
den lilla ön St Andrews där en fiskmiddag serveras i klostret Benedictine (som 

är omgjord till en elegant fiskrestaurang).  
 

23/9 Efter frukost beger vi oss ut i Istriens inland, där vi får lära oss mer om 
hur och var man letar tryffel. Dagen bjuder – förutom spännande upplevelser 
– även på spännande tilltugg av tryffel i brunchen som serveras utomhus. 
Efter lunch ges möjlighet att uppleva den lilla staden Motovun, en medeltida 
stad som med sin välbevarade gamla ringmur ligger högt beläget vid Mirna 
River. På vägen tillbaka gör vi ett stopp för att prova Istriens goda viner 

eftersom vi befinner oss i distriktet där de bästa vinodlarna finns. 
Efter denna fröjd, för både öga och gom, beger vi oss tillbaka mot hotellet där middagen är 
serverad. 
 
 
 
 
 
 

PROGRAM 
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24/9 Efter frukost ägnar vi dagen åt att utforska det gamla historiska Istrien. Vi 
besöker Pula där vi får se magnifika romerska lämningar – amfiteatern, 
Forum, triumfbågen och Augustus tempel. Vi besöker även den lilla staden 
Vodnjan som fortfarande producerar olivolja och här får vi möjlighet att prova 
hemmagjord olivolja och lufttorkad skinka producerad i en familjeägd fabrik. 
Kvällens middag serveras på hotellet. 

 
25/9 Vi börjar lugnt med hotellfrukost och fria aktiviteter under förmiddagen. 
Passa på att få en massage eller bara ta det lugnt vid poolen eller utnyttja 
någon av alla de sportfaciliteter som erbjuds på hotellet.  
 
Under eftermiddagen får vi kunskap om hur man väljer rätt vin. Vi beger oss 
till en liten by som heter Gračišće och här får vi prova lokala viner och 
specialiteter i en av de vackraste miljöerna i Istrien. 
På kvällen serveras en för området typisk middag och vi får även möjlighet att 
avnjuta traditionell istrisk musik live. 

 
26/9 
Efter en sista natt och frukost på vårt hotell är det dags att styra kosan hemåt. 
Transferbussen hämtar vid entrén för transport mot Ljubljana, på vägen 
stannar vi till vid Sloveniens mest berömda grottor Postojna – en av världens 
mest kända naturliga grottor. Här får ni vandra samt åka tåg genom grottor 
som sträcker sig flera km i bergen. Vi besöker även Predjama slott där vi 
också äter lunch på deras restaurang ”Jamski Dvorec”. 
 
Vi fortsätter sedan till flygplatsen utanför Ljubljana för flyg tillbaka till 
Stockholm, rikare på både kunskap och upplevelser.  
 

 
Boende: 

  
 
Hotell EDEN ****  
L. Adamovića bb 
52210 Rovinj (Rovigno) 
 
Avresa: 
21 september 2010 
 
Pris: 
11.990:- per person i dubbelrum 
13.000:- i enkelrum 
 
 

I priset ingår: 
• Flyg Adria Airways t/r i ekonomiklass 
• Transfer till- och från hotellet 
• Boende, 5 nätter på Hotell EDEN **** 
• Välkomstdrink 
• En lunch och 5 middagar 
• Alla utflykter med inträden enligt program 
• Tryffelsökning med professionell guide 
• Svensk färdledning som möter upp på plats 
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Rovinj är en alldeles underbar medeltidsstad som omgärdas av hela 22 öar! Bäst kända är St. 
Katarina och Crveni Otok (röda ön) som är utmärkta utflyktsmål för sol och bad. 

Klocktorn med vy 
Den gamla stadskärnan har bevarat sin enastående charm i smala gränder (med tvättlinor mellan 
husen), små torg och en trevlig hamnpromenad. Längst ut på udden tornar kyrkan St.Euphemia 
upp sig med sitt 60 meter höga klocktorn. Vid klart väder kan man från toppen skymta Venedig på 
andra sidan. 
 
Caféer, restauranger och folkvimmel 
Rovinj är en av Istriens livligaste semesterorter och här finns massor av trevliga uteserveringar, 
restauranger, barer och caféer. Här har du alla möjligheter till en lyckad semester med många 
aktiviteter och fina bad. 

Kristallklart vatten perfekt för snorkling. Stranden är flera kilometer med många valmöjligheter. 
Som på de flesta platser i Kroatien varierar stränderna mellan småsten, klippor och anlagda 
badterasser. Det finns också ett poolområde som är gratis. Längs hela stranden finns en 
asfalterad cykelväg. Bilparkeringarna ligger en bit ifrån. Det finns ett flertal restauranger intill 
strandpromenaden och möjlighet till sportaktiviteter som t.ex. tennis, fotboll och minigolf samt 
lekområden för barnen. 
 
 
VÄLKOMMEN TILL ISTRIEN! 
 

ALLMÄN INFORMATION OM ISTRIEN / ROVINJ 


